
01月26日( 金 ) ⇒

9:05 13:55 16:15 18:35 20:55
11:10 16:00 18:20 20:40 23:00

1月26日（金）公開 NEW

8:45 11:15 13:45 16:15 21:15
11:00 13:30 16:00 18:30 23:30

8:40 11:15 15:00 18:30 21:15
10:55 14:10 17:45 20:45 23:30

8:45 11:15 13:45 18:45 21:15
11:00 13:30 16:00 21:00 23:30

1月26日（金）公開 NEW

8:50 11:15 13:40 16:15 20:50

10:55 13:20 15:45 18:20 22:55

8:50 14:30 16:15 18:20 20:50
10:55 16:35 18:20 20:25 22:55

8:50 11:15 16:15 20:50
10:55 13:20 18:20 22:55

1月26日（金）公開 NEW

8:50 13:30 17:55 20:45
11:20 16:00 20:25 23:15

8:50 13:30 18:10 21:00
11:20 16:00 20:40 23:30

1月26日（金）公開 NEW

18:30
20:40

1月26日（金）公開 NEW

15:30
17:35

8:45 13:45 18:45 21:00
11:00 16:00 21:00 23:15

8:45 13:45 21:15
11:00 16:00 23:30

10:50 13:10 18:45
12:50 15:10 20:45

14:30 20:20
16:45 22:35

14:30 20:20
16:45 22:35

18:10 11:15
20:25 13:30

9:00 11:40 16:20
10:30 13:10 17:50

8:55 13:45 16:05 20:40
　CODE: White 10:55 15:45 18:05 22:40

9:00 11:25 11:25
11:15 13:40 13:40

11:35 18:25
13:50 20:40

17:25 9:00
19:40 11:15

18:25
20:20

14:00
15:55

13:25
15:40

11:35
13:40

21:00
22:55

20:55
22:50

11:15
13:25

16:15 9:20 16:15
18:10 11:15 18:10

15:55
18:10

11:00
13:10

26（金）
29（月）～

1（木）

主演 役所広司  カンヌ国際映画祭最優秀男優賞受賞／アカデミー賞国際長編映画賞部門日本代表作品

PERFECT DAYS 

【４D】入場料金+４Ｄ料金1,300円（ご招待券不可）

名探偵コナン vs. 怪盗キッド
TVシリーズ特別編集版

ある閉ざされた雪の山荘で

山形ロケ作品
ある閉ざされた雪の山荘で

1（木）

ゴールデンカムイ 26（金）～
31（水）

PG12

モノクロ映像版　ゴジラ-1.0／C 【４D】

【４D】入場料金+４Ｄ料金1,300円（ご招待券不可）

エクスペンダブルズ ニューブラッド 【２D】
吹替版

27（土）

【４D】

26（金）
29（月）～

1（木）パーフェクト・デイズ

ゴジラマイナスワン／マイナスカラー

ウォンカとチョコレート工場のはじまり 吹替版

【字幕版】　R18＋

27（土）
28（日）

鬼太郎誕生 ゲゲゲの謎
PG12

サンクスギビング
【字幕版】

父は憶えている

レイトショー20時以降　1400円

窓ぎわのトットちゃん

劇場版 君と世界が終わる日に

「機動戦士ガンダムSEED FREEDOM」公開記念舞台挨拶生中継
1/28（日）①11:15～　②15:00～

登壇：保志総一朗　田中理恵　石田彰　上坂すみれ
森崎ウィン　西川貴教　福田己津央監督

料金：2,200円均一（各種割引適用不可／ムビチケ・各種チケット・招待券ご使用不可）
チケット：劇場窓口・インターネット予約で発売中

サイレントラブ

山田涼介・浜辺美波 主演　　切ないラブストーリー（ご招待券不可）
1/26（金）～28（日）限定先着入場者特典:特製カレンダーカード

哀れなるものたち 27（土）

◆新海誠監督作品特集上映◆

【字幕版】　R18＋

ムービーオンやまがた　山形市嶋北1-2-2　TEL023-682-7235（9:00～18:00）
R18+…18歳未満の方はご覧いただけません。R15+…15歳未満の方はご覧いただけません。　　PG12…12歳未満の方は保護者同伴が適しています。県の
条例により終映時間が23:00を過ぎる回は高校生及び18歳未満の方は保護者同伴でもご覧いただけません。

ショコラ
＜午前十時の映画祭13＞

字幕版 2/1（木）
終了

スタジオジブリ宮崎駿監督
君たちはどう生きるか ゴールデングローブ賞

アニメ映画賞 受賞

「映画プリキュアオールスターズF」復活祭！
【プリキュアの日！バースデー上映】舞台挨拶生中継付き上映　　2/1（木）18:30～

登壇　鷲尾天、村瀬亜季、高橋麻樹、田中裕太、関根明良
先着入場者特典:プリキュアサイン入り金テープ＋板岡錦さん描き下ろしオリジナルカード

チケット:一般：2,500円　／　大学生：2,000円　／　3才～高校生：1,500円　／　シニア：1,800円
（各種割引適用不可／各種チケット・招待券ご使用不可）　　1/29(月）より劇場窓口・インターネット予約で発売

ムービーオンやまがた　ウィークリーシネマガイド　
02月01日( 木 ) 劇場オープン時間　　AM 8:20

 竹内涼真主演　大人気ゾンビアクションドラマの劇場版（ご招待券不可）

機動戦士ガンダムSEED FREEDOM

吹替版エクスペンダブルズ ニューブラッド 27（土）
のみ休映R15+

アクアマン／失われた王国

26（金）
27（土）

29（月）～
31（水）

FINAL　　　　　PG12

ある閉ざされた雪の山荘で
28（日）

先着入場者特典:「機動戦士 ガンダム SEED FREEDOM 」後藤リウ書き下ろし短
編小説&アーセナルベース プロモーションカード
（ご招待券不可）

ある閉ざされた雪の山荘で
1（木）

哀れなるものたち 26（金）
28（日）～

1（木）

2/1（木）
終了

天気の子

すずめの戸締まり

27（土）
休映

2/1（木）
終了

28（日）
1（木）
休映

劇場版 SPY×FAMILY

【４D３D】

入場料金+４Ｄ料金1,300円+３D料金300円+メガネ代100円
メガネご持参の場合はメガネ代100円はかかりません（ご招待券不可）

同時上映

「ワンス・アポン・ア・スタジオ
-100年の思い出-」 ディズニー100周年記念の新作（ご招待券不可）

ウィッシュ 吹替版 28（日）は応援上映
拍手・手拍子・発声・コスプレOK！

ゴジラ-1.0

1/27（土）より先着入場者特典第5弾：谷田部透湖描き下ろし ビジュアルカード

26（金）
29（月）～

1（木）

26（金）
29（月）～

1（木）
27（土）

アクアマン／失われた王国 吹替版 28（日）

27（土）
28 (日）

26（金）
28（日）～

1（木）

27（土）
のみ休映

サイレントラブ 28（日）

サイレントラブ 27（土）

26（金）
29（月）～1（木）

休映

あの花が咲く丘で、君とまた出会えたら。

2/1（木）
終了予定

2/1（木）
終了予定

2/1（木）
終了予定

【2D】

【2D】

災いの元となる扉を閉めていく少女の成長を描く冒険物語（ご招待券不可）

ゴールデングローブ賞作品賞(ミュージカル・コメディ部門)・主演女優賞受賞
の話題作　（ご招待券不可）


